
CONSORZIO PER L'AREA DI SVLUPPO INDUTRIALE
DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n 3t7

DEI,IBEII{ZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 8 DEL 10t0u2012

OGGETTO : Locazione pozione di terreno ubicato neil,aggr.to ind.re diERlcssoN TLC s.p.A. per instailazione stazione radio base Ericsson atelecomunicazione del H3G S p A

Galatina/Soleto alla
servizio della rete di

L'anno duemiladodici, il giorno 10
per l'Area di Sviluppo lndustriale di
Amministrazione.

del mese di gennaio aile ore 16,30 neila sede der consorzio
Lecce, previa regorare convocazione, è riunito ir consigrio di

Presenti

P

Assenti

Presidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

COLLEGIO dei REVISORT

LANDOLFO Angelo

DIMA Antonia

DE MARCO Marco

_P_
P

Revisori P

P

ll Presidgnte, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la sedutavalidamente costituita ed invita a trattare sull'argom'àto indicato in oggeito.

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso

- Che con nota dell5/1 ll2}ll prot. N. 3058 la ERICSSON TLC S.p.A. ha richiesto la locazione

di un'area sita nell'aggl.to ind.le di Galatina/Soleto per l'installazione stazione radio base Ericsson

a servizio della rete di telecomunicazione del H3G S.p.A., per un canone annuo di € 10.000,00;

- Che tale area di fatto risulta essere ubicata nell'aggl.to ind.le di Galatina-Soleto e.più precisamente

nel Comune di Soleto al Fg. 12 part. 226 ex 40 di proprietà del Consorzio ASI, giusto Decreto

Prefettizio n. 4860190 del 29.03.1991;

- Che l'Ufficio Tecnico del Consorzio ha esaminato tale richiesta e con Verbale n. 154 del

10.01.2012 ha espresso Parere Favorevole a dare in locazione porzione dell'area di proprietà del

Consorzio ASI alla ERICSSON TLC S.p.A. che ne ha fatto richiesta,'

- Visto lo schema di Contratto di locazione ad Uso non Abitativo, predisposto dagli Uffici del

Consorzio;

Vista la legge2/07 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti

A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di concedere in locazione per la durata di 9 (nove) anni, alla ERICSSON TLC S.p.A., Per

l'installazione stazione radio base Ericsson a servizio della rete di telecomunicazione del H3G

S.p.A., porzione dell'area di proprietà del Consorzio ASI (Comune di Soleto foglio 12 p.lla 2261p

ex 40) della superficie di circa mq. 50, al prezzo di € 10.000,00 annui oltre IVA;

di approvare lo schema di contratto di locazione ad uso non abitativo che si allega in copia alla

presente per farne parte integrante e sostanziale;

di procedere alla sottoscrizione con

non Abitativo;
la ERICSSON TLC S.p.A del Contratto di Locazione ad uso

immediatamente esecutiva.La presente deliberazione è con separata votazione resa

IL DIRETT/bRE GEIIERALE

'"'fN»l»,ftr'"


